MUNICIPIO DE ACATLAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Usr: SUPERVISOR S Del 01/0ct/2019 Al 31/oct/i2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de lmpresian | 03:22 p.m.

Fechay { 16inov/2019

Moneda de e ar . . . . .
Denominacion de las Deudas Contratacion Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso Meéxico $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieras Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Corto Plazo Peso México $0.00 $0.00
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso Mexico $0.00 $0.00
Arrendarnientos Financieros Peso México $0.00 %0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionates Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso Mexico $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso Meéxico $0.00 $0.00
Subtotai Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00
Otros Pasivos Peso México $7.840,489.48 $3,245,334.96
Total Deuda y Otros Pasivos Peso México $7,840,489.48 $3,245,334.96
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Fechay | 15/nov/2019

hora de Impresién | 03:22 p.m.
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos™ ™'

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

MUNICIPIO DE ACATLAN
ESTADO DE PUEBLA

Del 01/nov/2019 Al 30/novi2019

Fechay | 14/ene/2020

hora de fmpresion| 08:00 a.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periado

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito
Tituios y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,200,773.64
$9,200,773.64

$0.00
$0.00
30.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,112,708.85
$8,112,708.85
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MUNICIPIO DE ACATLAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

. Fechay | 14/ene/2020
Usr: SUPERVISOR o~ Del 01/nov/2019 Al 30/nov/2019 i s
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos™ e hora de Impresion | 08:00 a.m.
Moneda de . . g : : .
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MUNICIPIO DE ACATLAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Fech 14, /.
Del 01/dic/2019 Al 31/dic/2019 sahay | 14/enei2020

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos™™ e hora de Impresidon | 08:17 a.m.
Moneda de e . .. , . .
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.060 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Corto Plazo Peso México $0.00 $0.00

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $06.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

Deuda Externa

Organismes Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

Subtotal Largo Plazo Peso Meéxico $0.00 $0.00
Otros Pasivos Peso México $8,112,708.85 $4,178,545.59

Total Deuda y Otros Pasivos Peso México $8,112,708.85 $4,178,545.59
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MUNICIPIO DE ACATLAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
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